
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 06.07.2016 № 388-па 

«Об утверждении Положения о балансовой комиссии 
по рассмотрению и утверждению годовой бухгалтерской 

отчетности, анализу финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 06.07.2016 № 388-па «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по 

рассмотрению и утверждению годовой бухгалтерской отчетности, анализу 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий 

Дальнегорского городского округа» (с изменениями и дополнениями от 14.12.2017 

№ 743-па, от 15.06.2018 № 401-па, от 18.12.2018 № 804-па, от 30.04.2019 № 285-па, 

от 15.10.2019 № 855-па, от 20.04.2020 № 361-па) следующие изменения:

1) приложение № 2 «Состав балансовой комиссии» изложить в новой

редакции (приложение 1);
2) приложение № 3 «Кураторы муниципальных унитарных предприятий»

изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Дальнегорск № ..

Дальнег о р с к о i о городского округа»

Дальнегорского горо,

Глава Дальнегорског 
городского округа А.М. Теребилов



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от М -  Г О .  Л О Ж  №

Состав балансовой комиссии

Теребилов Александр Михайлович -  Глава Дальнегорского городского

округа, председатель балансовой комиссии;

Абрамов Сергей Иванович -  первый заместитель главы администрации 

Дальнегорского городского округа, заместитель председателя балансовой комиссии;

Покулевская Вера Леонидовна -  главный специалист 1 разряда Управления 

муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа, 

секретарь балансовой комиссии.

Члены комиссии:
Алексеев Максим Викторович -  начальник юридического отдела

администрации Дальнегорского городского округа,

Баркаева Ю лия Николаевна -  начальник отдела архитектуры и строительства

администрации Дальнегорского городского округа,

Башкирёва Светлана Николаевна -  начальник отдела экономики и поддержки 

предпринимательства администрации Дальнегорского городского округа,

Васильева Ирина Викторовна -  начальник отдела бухгалтерского учета и 

отчетности, главный бухгалтер Управления муниципального имущества 

администрации Дальнегорского городского округа,

Коноплева Ольга Ивановна -  начальник Управления муниципального 

имущества администрации Дальнегорского городского округа,

Наумова Ольга Анатольевна -  заместитель главы администрации

Дальнегорского городского округа;

Пинская Галина Павловна -  заместитель начальника финансового управления

администрации Дальнегорского городского округа,

Поленок Елена Сергеевна -  начальник отдела бухгалтерского учета и 

отчетности администрации Дальнегорского городского округа,

Пономарева Наталья Ю рьевна -  заместитель начальника отдела экономики и 

поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского городского 

округа;
Столярова Ю лия Валерьевна -  начальник финансового управления

администрации Дальнегорского городского округа;

Хван Вячеслав Валентинович -  заместитель главы администрации

Дальнегорского городского округа.



Приложение 2 
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от

Кураторы муниципальных унитарных предприятий

Абрамов Сергей Иванович, первый заместитель главы администрации 

Дальнегорского городского округа — Муниципальное унитарное предприятие 

Дальнегорского городского округа «Редакция газеты «Трудовое слово»;

Наумова Ольга Анатольевна, заместитель главы администрации 

Дальнегорского городского округа -  Муниципальное унитарное предприятие 

Дальнегорского городского округа «Аптека-152»;

Хван Вячеслав Валентинович, заместитель главы администрации 

Дальнегорского городского округа -  Муниципальное унитарное предприятие 

«Архитектурно-планировочное проектно-производственное бюро Дальнегорского 

городского округа».


